בפני

משה חיים אורבך (עציר) המערער
נגד

מדינת ישראל באמצעות פרקליטות מחוז צפון- פלילי המשיבה

פסק דין

1. בפנינו ערעור על פסק דינו של בית המשפט השלום ברחובות בת.פ. 675-08-15 (כב' השופט מ'
מזרחי) במסגרתו הורשע המערער בעבירות של מעשה המרדה, עבירה לפי סעיף 133 בצירוף 136 (4)
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), החזקת פרסום המסית לאלימות או לטרור, עבירה לפי
חודשי ל-24 נידון המערער לחוק. 144ד סעיף לפי עבירה גזעני, פרסום החזקת לחוק, 144ד3 סעיף

מאסר בפועל ול-6 חודשי מאסר על תנאי בתנאים שפורטו בגזר הדין.